
(əvvəli 1-ci səhifədə)
Bir də ki, o bölgənin coğrafiyası 

özlüyündə bir istehkamdır. Şuşa alınmaz 
qala sayılan bir şəhərdir. Pənahəli xan o 
şəhəri elə salmışdır ki, Şuşa sakinlərini 
düşməndən maksimum dərəcədə mühafizə 
edə bilsin. Şuşanı bir neçə gün ərzində az 
itkilərlə və şəhərə böyük zərər vurmadan 
almaq böyük peşəkarlıq, rəşadət rəmzidir. 
Düşmən 30 il bu torpaqlarda hazırlıq işləri 
görüb. Bu hazırlıq işləri onu göstərir ki, öz 
xoşu ilə torpaqlarımızdan çıxmaq istəmirdi. 
Əgər istəsəydi, bu məsələlərə nə üçün bu 
qədər vəsait ayırırdı? Bu, onu göstərir ki, 
bütün bu dövr ərzində – 30 ilə yaxın dövr 
ərzində düşmən, sadəcə olaraq, bizi alda-
dırdı, vasitəçiləri aldadırdı ki, onlar bizim 
torpaqlarımızdan çıxacaqlar. Bu, yalan 
idi və döyüş meydanında mövcud olan 
mənzərə bunu təsdiqləyir…”.

Erməni faşizmi Azərbaycanın 20 
faiz ərazisini tapdaq altında saxlamaqla 
yanaşı, o ərazilərdə həm də işğalın davam 
etdiyi uzun illər ərzində dəhşətli vəhşiliklər 
törətmişdi, xalqımıza məxsus tarix və 
mədəniyyət abidələrini vandalizmə məruz 
qoymuşdu, yaşayış sahələrini yerlə-yeksan 
etmişdi, müqəddəs ocaqlarda inək, donuz 
saxlamışdı. Bütün yaşıllıqları doğramış, 
təbii sərvətlərimizi talayaraq Ermənistana 
daşımışdı. Düşmən işğal dövründə yaşayış 
məntəqələrimizin bir qismində isə qanun-
suz məskunlaşma aparmışdı, Suriya, Livan 
və digər ölkələrdən gətirilən ermənilər 
üçün Şuşa, Cəbrayıl, Zəngilan və Laçında 
qəsəbələr salmış, yaxud azərbaycanlılara 
məxsus evlərdə yerləşdirmişdi. 

Bütün bu vəhşiliklər, barbarlıqlar və 
qanunsuz məskunlaşma qarşısında dünya 
birliyi susurdu, Minsk qrupu biganəlik 
göstərirdi. Dövlətimizin başçısının çıxışları-
nın birində vurğuladığı kimi, əgər düşmən 
1990-cı illərin əvvəllərində qanunsuz 
məskunlaşmanı gizlin şəkildə edirdisə, son 
vaxtlar o qədər azğınlaşmışdı ki, bunu heç 
gizlətməyə də ehtiyac duymurdu, hətta bu 
barədə televiziyalarında reportajlar yayım-
layır, bu ərazilərin Ermənistan torpağının 
bir hissəsi olduğunu bildirirdi. 

Vətən müharibəsindən dərhal son-
ra erməni vandallarının xarabazara 
çevirdikləri əzəli-əbədi yurdlarımızın 
bərpası, inkişaf axarına qovuşması, sosial-
iqtisadi dirçəlişi dövlətimizin qarşısında du-
ran ən mühüm vəzifəyə çevrildi. Prezident 
İlham Əliyev tərəfindən hər zaman olduğu 
kimi, Qarabağın bərpasına başlanan ilk 
gündən bu istiqamətdə də aydın plan-
lar, strateji hədəflər müəyyənləşdirildi və 
quruculuq işləri getdikcə intensivləşdirildi. 
Azərbaycan, eyni zamanda, kommuni-
kasiyaların açılması ilə bağlı fəaliyyətini 
genişləndirdi, Zəngəzur dəhlizi layihəsinin 
icrasını diqqət mərkəzində  saxladı. 

Yeri gəlmişkən, Vətən müharibəsində 
məğlubiyyətə uğrayan Ermənistanın imza-
lanan üçtərəfli bəyanata əsasən üzərinə 
götürdüyü kapitulyasiyanın tələblərindən 
biri də bölgədəki bütün iqtisadi və nəqliyyat 
əlaqələrinin bərpa olunmasının zəruriliyi 

idi. Başqa sözlə, Naxçıvan Muxtar Res-
publikası ilə Azərbaycanın qərb rayonlarını 
birləşdirən yeni nəqliyyat kommunikasiya-
larının inşasının reallaşdırılması nəzərdə 
tutulurdu. Cari il fevralın 14-də Prezident 
İlham Əliyevin Horadiz-Ağbənd dəmir 
yolu xəttinin təməlini qoyması da işğal-
çının üzərinə götürdüyü kapitulyasiya-
nın- bəyanatın 9-cu maddəsinin icrasına 
başlanılmasının bariz ifadəsi idi. 

Bu gün Zəngəzurda dəmir və avtomobil 
yollarının salınması prioritet vəzifə kimi, 
qarşıda durur, bu istiqamətdə mühüm 
tədbirlər həyata keçirilir. 

Xatırladaq ki, əməkdaşlıq və nəqliyyat 
baxımından Zəngəzur dəhlizinin yaradıl-
ması Azərbaycan, Rusiya və Ermənistan 
arasında imzalanan sənədlər arasında 
ən mühüm məsələlərdən biri sayılır və 
bu, Ermənistan da daxil olmaqla bütün 
regional ölkələrin maraqlarına xidmət 
edir. Azərbaycan bölgədə davamlı 
sülhün bərqərar olunması üçün əsas 
vasitəni əməkdaşlıqda görür və buna 
görə də Zəngəzur dəhlizin yaradılmasını, 
nəqliyyat əlaqələrinin bərpasını qətiyyətlə 
dəstəkləyir.

Son bir ildə Qarabağ və Şərqi 
Zəngəzurun düşmən tərəfindən darma-
dağın edilən şəhər və kəndlərinə həyat 
yenidən qayıdır. Azadlığına qovuşmuş 
torpaqlarımızda böyük quruculuq və bərpa 
işləri aparılır. Prezident İlham Əliyev azad 
edilmiş rayonlara çoxsaylı səfərləri zamanı 
strateji infrastruktur obyektlərinin açılışını 
edir, yenilərinin təməlini qoyur. Dövlətimizin 
başçısının bu müddətdə Şuşa, Füzuli, 
Zəngilan, Xocavənd, Cəbrayıl, Ağdam, 
Qubadlı, Laçın, Kəlbəcər, Talış və Suqovu-
şana, ümumilikdə, 40-a yaxın səfəri bunun 
bariz ifadəsidir. 

İşğaldan azad edilən ərazilərdə 
bərpa-quruculuq işləri başlanan vaxtdan 
indiyədək Horadizdən Şuşayadək 101 
kilometr uzunluğunda Zəfər yolu, Füzuli 
Beynəlxalq Hava Limanı, həmçinin Suqo-
vuşan, Laçın, Füzuli, Qubadlı, Zəngilan və 
Cəbrayılda elektrik stansiyaları istifadəyə 
verilib. Şuşada Molla Pənah Vaqifin büstü 
və muzey-məqbərə kompleksinin, Bül-
bülün ev-muzeyinin, Üzeyir Hacıbəylinin 
heykəlinin açılışı olub, yeni məscidin, 
yaşayış məhəlləsinin, Radio-Televiziya Ya-
yım Stansiyasının, Mərkəzi Xəstəxananın, 
Daşaltı məscidinin təməli atılıb.

Bundan başqa, Əhmədbəyli-Füzuli-
Şuşa, Füzuli-Hadrut, Füzuli-Ağdam, 
Horadiz-Cəbrayıl-Zəngilan-Ağbənd, Bərdə-
Ağdam, Zəngilan-Horadiz, Xanlıq-Qubadlı, 
Şükürbəyli-Cəbrayıl-Hadrut avtomobil 
yollarının, Horadiz-Ağbənd dəmir yolu 
xəttinin çəkilişinə başlanılıb. Eyni zaman-
da, Zəngilan və Füzulidə “ağıllı kənd” 
layihələrinin icrası diqqət mərkəzində 
saxlanılıb. 

Azad olunmuş ərazilərdə quruculuq 
işləri “Ağıllı kənd” və “Ağıllı şəhər” konsep-
siyasına əsasən aparılır. Artıq Zəngilan 
rayonunda ilk “Ağıllı kənd”in inşası başa 
çatmaq üzrədir. Bu kənd azad olunmuş 

ərazilərə Böyük qayıdışın ilk məntəqəsi 
olacaq. 

Kəndin inşasında çoxsaylı innovativ 
yanaşmalar tətbiq olunub. Burada enerjiyə 
tələbat “Yaşıl enerji” sistemi ilə təmin 
ediləcək. Dayanıqlı enerji təminatı Həkəri 
çayı üzərində inşa olunan Arximed qurğu-
su tipli su elektrik stansiyaları vasitəsilə 
həyata keçiriləcək. Arximed qurğusu 
vasitəsilə alınan enerji hesabına kənd öz 
enerji tələbatını ödəyəcək. 

“Ağıllı kənd”də evlərin dam hissəsində 
yerləşdirilən vaakum Günəş kollektorları 
vasitəsilə enerji toplanaraq evlərin və 
suyun qızdırlmasında istifadə ediləcək. 
Evlərdə quraşdırılacaq anod-katod 
sistemləri otaqları daha az enerji sərfiyyatı 
ilə qızdırmağa imkan verəcək. “Ağıllı 
kənd”də həmçinin “Ağıllı kənd təsərrüfatı” 
sistemi üzrə camışçılıq ferması, “Ağıllı 
ictimai ferma” istifadəyə veriləcək, emal 
müəssisələri yaradılacaq, dəyər zənciri 
formalaşdırılacaq.

Füzuli rayonunun Dövlətyarlı kəndində 
alternativ enerji həlləri məqsədilə Günəş 
paneli tarlası salınacaq. Kənddə ağıllı ak-
vakultura sistemlərinin tətbiqi nəticəsində 
ixracyönümlü balıqçılıq və quşçuluq 
təsərrüfatlarının qurulması, kartofçuluq 
üzrə dəyər zəncirinin formalaşdırılması da 
nəzərdə tutulur. 

Prezident İlham Əliyevin iştirakı ilə 
Ağdam, Füzuli, Cəbrayıl şəhərlərinin 
bərpasının da təməl daşı qoyulub, digər 
şəhərlərimizin isə baş planı hazırlanır. 
Həmçinin Ağdamda sənaye parkının, 
Cəbrayılda “Araz Vadisi İqtisadi Zonası” 
sənaye parkının, Zəngilan və Laçında 
Beynəlxalq Hava limanlarının, Hadrut 
qəsəbəsində yeni məscidin və digər 
infrastruktur obyektlərinin təməlqoyma 
mərasimləri keçirilib.

Azərbaycan Respublikası  Prezidentinin 
Qarabağ iqtisadi rayonuna daxil olan 
işğaldan azad edilmiş (Şuşa rayonu istisna 
olmaqla) ərazilər üzrə xüsusi nümayəndəsi 
Emin Hüseynov mətbuata müsahibəsində 
bildirib: “İşğaldan azad olunmuş bir sıra 
rayonların baş planları artıq hazırlanıb. 
Bunlar Ağdam, Füzuli, Cəbrayıl rayonları 
və Şuşa şəhəridir. Digər ərazilərdə də 
işlər davam etdirilir. Demək olar ki, böyük 
ehtimalla bu işlər gələn il yekunlaşacaq. 
Bu işlərlə paralel olaraq, minatəmizləmə 
əməliyyatlar da davam etdirilir. Çünki 
çirklənmiş ərazilər həddən çoxdur. Bundan 
başqa, baza infrastruktur layihələri icra edi-
lir, 10-dan çox avtomobil yolunun tikintisi 
başlayıb. Şərqi Zəngəzur iqtisadi rayonun-
da dəmir yolu ilə bağlı layihələr yeni ildən 
qrafikə uyğun davam etdiriləcək”.

Xüsusi nümayəndə qeyd edib ki, elekt-
rik sistemlərinin qurulması işləri demək 
olar yekunlaşıb. Qarabağ bölgəsində 
demək olar bütün yarımstansiyalar tikilib. 
Bundan əlavə, müxtəlif alternativ enerji 
mənbələrinin yaradılması planlaşdırılır. 
Bunlar günəş, külək, həmçinin su elektrik 
stansiyalarıdır. Eyni zamanda, işğaldan 
azad olunmuş ərazilərdə yeni iş yerlərinin 

yaradılması prosesinə də başlanılacaq.
Xatırladaq ki, Qarabağ İqtisadi rayo-

nuna daxil olan düşməndən təmizlənən 
ərazilərdə Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin Xüsusi Nümayəndəliyinin 
Qərargahı Ağdam rayonunda yerləşir və 
ən son “ağıllı” texnologiyalar əsasında 
tikilib. Xüsusi Nümayəndəlikdən bildirilib 
ki, ümumilikdə 1 hektar sahəni əhatə edən 
müvəqqəti qərargahın ərazisi “Camp” və 
“İnzibati ərazi” olaraq ikiyə ayrılıb və inşası 
əsasən yaşayış, iaşə, inzibati, sağlamlıq, 
“smart camp” idarəetmə sistemi, alternativ 
enerji sahələri kimi 6 komponent üzrə icra 
edilib.

Müasir şəhərsalma standartları-
nın tətbiq olunması ilə inşa olunan 
qərargah sahəsindəki binaların bütün 
daxili mühəndis kommunikasiya, isitmə 
sistemlərinin ağıllı texnologiyalar əsasında 
qurulması ilə yanaşı alternativ enerji 
mənbələri ilə təmin edilməsi, daxili və 
xarici yolların “ağıllı” işıqlandırılması, 
məişət tullantılarının idarə olunması, günəş 
panellərindən və bioqaz enerjisindən 
istifadə olunması kimi amillər də tikinti 
konsepsiyasına daxil edilib.

Bunlardan əlavə qərargahın landşaft 
dizaynına uyğun olaraq, ərazinin yaşıllaş-
dırılması zamanı flora və iqlim mühitini də 
diqqətə alaraq əraziyə uyğun bitki və ağac-
lara üstünlük verilib. Düşərgənin yaşıllaş-
dırılma konsepsiyasında ərazidəki mövcud 
bitki və ağacların da qorunub saxlanılması 
ilə yanaşı, ilin hər fəslinə uyğun 30-dan çox 
adda əlavə ağac və bitki kolları da əkilərək, 
ümumilikdə 3300 kvadratmetr ərazidə 
yaşıllıq sahəsi salınıb. Burada yaşıllıqların 
suvarılması üçün müasir sistemlərə uyğun 
olaraq 3500 metr sahədə avtomatlaşdırıl-
mış damcılama və çiləmə sistemləri tətbiq 
edilib.

Qərargahın avtomobil yollarına və 
dayanacaqlarına asfalt örtüyü çəkilib, daxili 
piyada yolları isə müasir görünüşlü, ən son 

texnologiyalarla preslənmiş tamet daşları 
ilə döşənib.

Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda tikilən 
9 yarımstansiyanın hamısı Azərbaycanın 
ümumi enerji sisteminə qoşulmaqla yanaşı, 
tam rəqəmsallaşdırılıb.

İşğaldan azad edilən ərazilərin “yaşıl 
enerji” zonasına çevrilməsi, sözügedən 
rayonların ən qısa vaxtda Azərbaycanın 
ümumi enerji sisteminə qoşulması ilə 
bağlı Prezident İlham Əliyevin enerji 
strategiyasına uyğun olaraq 2021-ci ildə 
kompleks işlər həyata keçirilib. Belə ki, 
dördüncü Sənaye inqilabına uyğun olaraq 
intellektual enerji sistem konsepsiya-
sı həyata keçirilərək müasir, dayanıqlı, 
rəqəmsallaşdırılmış yarımstansiyalar 
modeli formalaşdırılıb. İstismara verilən 
rəqəmsal yarımstansiyalarda aktivlərin, 
proseslərin, resursların idarə edilməsi, 
açılıb qoşulma əməliyyatları, tədarük və 
paylanma zəncirlərinin təkmilləşdirilməsi, 
qüsurların vaxtında aradan qaldırılması, 
problemlərin tez həlli proqram təminatı 
vasitəsilə avtomatik həyata keçirilir.

Bu günədək Qarabağ və Şərqi 
Zəngəzurda “Güləbird”, “Suqovuşan-1” 
və “Suqovuşan-2” kiçik su elektrik stansi-
yaları yenidən qurularaq istismara verilib. 
“Kəlbəcər-1” Kiçik Su Elektrik Stansiyasın-
da isə yenidənqurma işləri tamamlanıb. 
Bu 4 elektrik stansiyasının ümumi gücü 20 
meqavatdan artıqdır.

Qarabağ və Şərqi Zəngəzurda 
110/35/10 kV-luq 9 rəqəmsal yarımstansiya 
tikilib. Mayın 12-də “Şuşa”, iyunun 14-də 
“Füzuli” və “Şükürbəyli”, avqustun 16-da 
“Kəlbəcər”, oktyabrın 4-də “Cəbrayıl”, okt-
yabrın 20-də “Zəngilan”, oktyabrın 25-də 
isə “Qubadlı” yarımstansiyalarının açılışı 
olub.

Ağdam rayonunda inşa edilən 
110/35/10 kV-luq “Ağdam-1”, “Ağdam-2” 
yarımstansiyalarının, o cümlədən “Qa-
rabağ” Regional Rəqəmsal İdarəetmə 

Mərkəzinin tikintisi yekunlaşıb.
“Şükürbəyli” yarımstansiyasına 

Beyləqandan 51 kilometr məsafədə 
110 kV-luq yeni xətt çəkilib. Ən əsası 
Şükürbəylidən Şuşaya 75 kilometr, eyni 
zamanda, “Cəbrayıl” və “Qubadlı” yarıms-
tansiyalarına giriş-çıxış olmaqla “Zəngilan” 
yarımstansiyasına qədər 110 kilometr 
məsafədə ikidövrəli olmaqla 110 kV-luq 
ötürmə xətti çəkilib və “Qubadlı” yarımstan-
siyasından “Güləbird” SES-ə 19 kilometr 
məsafədə 110 kV-luq xətt inşa edilib. 
Bundan əlavə “Daşkəsən” yarımstansiya-
sından Murov dağını keçməklə yeni tikilən 
“Kəlbəcər” yarımstansiyasına 70 kilometr 
məsafədə ikidövrəli olmaqla 110 kV-luq 
ötürmə xətti gətirilib. Həmçinin “Xındı-
rıstan” yarımstansiyasından minalanmış 
əraziləri keçməklə yeni tikilən “Ağdam-1” 
və “Ağdam-2” yarımstansiyalarına 35 
kilometr məsafədə ikidövrəli olmaqla 110 
kV-luq ötürmə xətti çəkilib.

Prezidentin azad edilmiş torpaqlarımız-
la bağlı ilk tapşırığı bu torpaqların əkilib-
becərilməsi ilə bağlı olub. Bu tapşırığa 
əsasən müharibənin başa çatdığı ilk 
günlərdən etibarən Kənd Təsərrüfatı Na-
zirliyi və digər aidiyyəti qurumlar tərəfindən 
işğaldan azad edilmiş ərazilərdə kənd 
təsərrüfatının gələcək inkişafının planlaşdı-
rılmasına başlanılıb. 

Göründüyü kimi, son bir ildə işğaldan 
azad edilən ərazilərin yenidən qurulması, 
həmin torpaqlarda ən müasir infrastruktu-
run yaradılması və mədəni-tarixi abidələrin 
bərpası istiqamətində genişmiqyaslı 
tədbirlər həyata keçirilib. Bu çərçivədə 
icra olunan layihələr isə həmin yerlərin 
qısa müddət ərzində sülh və əməkdaşlıq 
bölgəsinə çevrilməsini, həmçinin iqtisadi 
inkişafını şərtləndirib.

Vaqif BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Qələbədən ötən bir il...

Birliyimiz, həmrəyliyimiz xilasımızdır

Dünyanın müxtəlif yerlərində ya-
şayan azərbaycanlıların növbəti dəfə 
həmrəylik gününü qeyd etməyə hazır-
laşdıqlarını vurğulayan deputat deyib: 
“Ürək ağrısı ilə qeyd edim ki, bütün 
tarix ərzində heç zaman diaspora 
olaraq təşkilatlanmamış, dağınıq, 
kortəbii şəkildə fəaliyyət göstərmişdik. 
Bu bir həqiqətdir ki, həmvətənlərimiz 
ulu öndər Heydər Əliyevin 1991-ci 
il dekabrın 16-da Naxçıvan Muxtar 
Respublikasında qəbul etdiyi tarixi 
qərardan sonra mütəşəkkil qüvvəyə 
çevrilə bildilər. Belə bir tarixi qərarı 
- bölünmüş, parçalanmış bir xalqın 
həmrəyliyinə nail olmaq missiyasını 
məhz xalqın lideri ola biləcək tarixi 
şəxsiyyət Heydər Əliyev qəbul edə 
bilərdi. Zaman və məkan növbəti 
dəfə bu dahi insanın nə qədər haqlı, 
müdrik, vətənpərvər və uzaqgörən 
olmağına şahidlik etdi. Düşmən 
fitnələri qarşısında əliyalın, çarəsiz 
qalan, bir istinadgahı, güvənc yeri 
olmayan həmvətənlərimiz bundan 
sonra təşkilatlanmağa, Azərbaycan 
həqiqətlərini bütün dünyaya çat-
dırmağa başladılar. Bu addımla 
əvəzolunmaz lider H.Əliyev gələcək 
böyük qələbələrimizin təməllərini 
atmış oldu”.

R.Mahmudov bildirib ki, bü-
tün həyatını Azərbaycan və 
azərbaycançılıq ideyalarının 
təntənəsinə həsr edən H.Əliyev 
siyasi hakimiyyətdə olduğu bü-
tün dövr ərzində xaricdə yaşayan 
həmvətənlərimizi diqqət mərkəzində 
saxlayıb, onların yaşadıqları ölkələrin 
ictimai-siyasi həyatında fəal iştira-
kına nail olunmasına çalışıb. Xarici 
ölkələrə səfərləri zamanı iş qrafiki-
nin gərgin olmasına rəğmən mütləq 
diaspora nümayəndələri ilə görüşlər 
keçirər, öz tövsiyələrini verərdi. Xal-
qımıza qarşı az qala terror təşkilatı 
rolunu oynayan erməni diaspora-
sının gücünün laxladılmasında, 
fəaliyyətinin məhdudlaşdırılmasında 
bütün bunların böyük rolu olub. Dün-
yanın 70-dən çox ölkəsində yaşayan 
50 milyondan artıq azərbaycanlı ilə 
əlaqə qurmaq, onlar arasında birlik və 
həmrəylik yaratmaqla erməni faşizmi-
nin ideoloji əsasları sarsıdıldı.

“Dünya azərbaycanlılarının 
həmrəyliyi siyasətinin institutlaş-
dırılması məqsədilə 2001-ci il no-
yabrın 9-u və 10-da Bakıda Dünya 
Azərbaycanlılarının I Qurultayı 
keçirilib və mühüm tarixi qərarlar 
qəbul olunub. Qurultaydan sonra ulu 

öndər Heydər Əliyevin 2002-ci il 5 iyul 
tarixli Fərmanı ilə xaricdəki soydaş-
larımızla əlaqələrin genişləndirilməsi 
və inkişaf etdirilməsi məqsədilə Xarici 
Ölkələrdə Yaşayan Azərbaycanlılarla 
İş üzrə Dövlət Komitəsinin (hazırda 
Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsi) ya-
radılması, həmin il dekabrın 27-də isə 
“Xaricdə yaşayan azərbaycanlılarla 
bağlı dövlət siyasəti haqqında” 
Qanunun qəbul edilməsi dünya 
azərbaycanlılarının milli birliyi və 
təşkilatlanması prosesini daha da 
gücləndirdi.

Atılan səmərəli addımlardan, 
qəbul edilən qərarlardan sonra 
daha mütəşəkkil qüvvəyə çevrilən 
Azərbaycan diaspor təşkilatları 
ölkəmizin beynəlxalq nüfuzunun art-
masına, mövqeyinin güclənməsinə öz 
töhfəsini verib. Təşkilatlanma işlərinin 
yüksək səviyyədə qurulmasının 
məntiqi nəticəsi olaraq Azərbaycan 
həqiqətlərinin dünya ictimaiyyətinə 
çatdırılması istiqamətində ciddi işlər 
aparılıb”, - deyə Rəşad Mahmudov 
vurğulayıb.

Deputat qeyd edib ki, ulu öndərin 
milli həmrəylik sahəsində yorulmaz 
xidmətlərini uğurla davam etdirən 
Prezident İlham Əliyev dövlətimizin 

başçısı kimi ilk çıxışında bütün 
dünya azərbaycanlılarının Prezidenti 
olacağını bəyan etməklə milli bir-
lik, həmrəylik tariximizdə tamamilə 
yeni bir səhifə başladıb. Diaspor 
işinin daha sıx birləşdirilməsi, si-
yasi-iqtisadi gücə çevrilməsi üçün 
mühüm addımlar atılıb. İlham 
Əliyevin azərbaycançılıq siyasəti 
nəticəsində diasporumuz dünyada 
mühüm qüvvəyə çevrilib, erməni 
təbliğatının iç üzü açılıb. Dünya 
Azərbaycanlılarının I qurultayında 
yaradılmış Əlaqələndirmə Şurasının 
2008-ci il dekabrın 18-də Bakıda 
keçirilmiş iclası və həmin toplan-
tıda “Dünya azərbaycanlılarının 
Xartiyası”nın qəbulu birlik və 
mütəşəkkilliyinin artması, tarixi 
Vətənlə əlaqələrinin möhkəmlənməsi, 
diaspor potensialının möhkəm 
amilə çevrilməsini göstərməklə 
yanaşı, müstəqil Azərbaycanın 
bütün dünya azərbaycanlıları üçün 
cazibə mərkəzi olduğunu da bir 
daha təsdiqləyib. Aparılan siyasət 
nəticəsində diasporamız təkcə dünya 
azərbaycanlılarının deyil, bir çox hal-
larda türk-islam aləminin həmrəylik-
güc mərkəzinə çevrilib. Bütün bunlar 
xalqımızın 44 günlük Vətən savaşın-
da tarixi Qələbəsini şərtləndirən əsas 
amillərdir.

Rəşad Mahmudov sonda 
əlavə edib ki, 31 Dekabr - Dünya 
Azərbaycanlılarının Həmrəylik Günü 
xalqımız üçün, xaricdə yaşayan bütün 
soydaşlarımız üçün əlamətdar bay-
ramdır. Arzu edək ki, təkcə dekabrın 
31-i deyil, təqvimdə olan bütün günlər 
birlik günümüz, sevinən isə Vətən 
olsun. Həmişə həmrəy olmaq isə 
həyat amalımız olmalıdır. Biz birlikdə 
yenilməz və möhtəşəmik.

“Xalq qəzeti”

Harada yaşamağımızdan, hansı ölkədə fəaliyyət 
göstərməyimizdən asılı olmayaraq ürəklərimizdə 
azərbaycanlı olmağın qüruru, sevinci var. Biz azərbaycanlı 
olaraq ali, böyük, qüdrətli, qəhrəman və qədirbilən xalqıq. 
Bizim üçün hər şeydən öncə Vətən anlayışı, azərbaycançılıq 
məfkurəsidir. Məhz bu şərəfli amalla aşa bilməyəcəyimiz 
heç bir əngəl yoxdur. Birliyimiz, həmrəyliyimiz, nicatımız 
xilasımızdır. Bu birliklə 44 gün ərzində tariximizin ən şərəfli 
səhifəsini yazaraq yenilməz olduq. Bizə bir yumruq kimi 
birləşməyi, həmrəy olmağı, Vətəni sevməyi və onun uğrun-
da ölməyi ən böyük azərbaycanlı, ümummilli lider Heydər 
Əliyev öyrədib. Bu fikirləri açıqlamasında Milli Məclisin 
deputatı, Yeni Azərbaycan Partiyası İdarə Heyətinin üzvü, 
tanınmış həkim Rəşad Mahmudov söyləyib.

İslahatlar əhalinin güzəranının 
yaxşılaşdırılmasında mühüm rol oynayır

Bu fikirləri Milli Dirçəliş Hərəkatı Parti-
yasının sədri Fərəc Quliyev bildirdi. Partiya 
sədri son vaxtlar əhalinin sosial müdafiəsinin 
daha da möhkəmləndirilməsi istiqamətində 
dövlət başçımızın imzaladığı sərəncam və 
fərmanlardan söhbət açaraq, dedi ki, bu 
gün ölkəmizdə mütərəqqi sosial siyasətin 
həyata keçirilməsinə, aztəminatlı ailələrin 
sosial müdafiəsinin gücləndirilməsinə mühüm 
önəm verilməsi təsadüfi deyil. Çünki insan 
amili daim Prezident İlham Əliyevin həyata 
keçirdiyi sosial siyasətin prioritetini təşkil 
edib: “ Bu gün də insanlara maddi, mənəvi 
tələbatlarının ödənilməsi üçün zəruri şəraitin 
yaradılması Azərbaycan dövlətinin apardığı 
siyasətin mühüm prinsiplərindəndir. Prezident 
İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən 
siyasi kurs çərçivəsində sosial məsələlərin 
həlli, vətəndaşların sosial müdafiəsinin 
gücləndirilməsi hər zaman diqqət mərkəzində 
olub. Bu gün də belədir. Eyni zamanda, 
insanların qüzəranının daha da yaxşılaşdı-
rılması, əməkhaqlarının, pensiyaların, sosial 
müavinətlərin, tələbələrin təqaüdlərinin artırıl-
ması, yeni sosial obyektlərin tikintisi dövlətimizin 
sosial siyasətinin prioritet istiqamətlərindəndir.

Partiya sədri bu məsələlərin gələn ilin 
dövlət büdcəsində xüsusi yer aldığını vurğuladı. 
Bildirdi ki, büdcədə sosial xərclərin 46,4 faizə 
çatdırılması və 2021-ci illə müqayisədə 13,5 
faiz, yəni, 1 milyard 650 milyon manat artırılma-
sı da bunun təsdiqidir. Xalqın rifahının yaxşılaş-
dırılması və sosial müdafiəsinin təmin edilməsi 
üçün 2022-ci il yanvarın 1-dən əməkhaqlarının 
və əmək pensiyalarının, sosial müavinətlərin, 
təqaüdlərin və digər sosial ödənişlərin artırıl-
masının qarşıya mühüm vəzifə kimi qoyulması 
da ölkəmizdə bu məsələnin diqqət mərkəzində 
saxlanılmasından xəbər verir. Prezident İlham 
Əliyevin düşünülmüş siyasi kursunun vacib 

istiqamətlərindən biri kimi bu sahə dövrün 
tələblərinə uyğun şəkildə həm forma, həm də 
məzmun etibarı ilə daha da zənginləşdirilərək 
yeni keyfiyyət mərhələsinə daxil olub. 

Dövlət başçımızın imzaladığı yeni sərəncam 
və fərmanlar əhalinin həssas qruplarına yönələn 
sosial ödənişlərin artırılması istiqamətində, 
xüsusilə, son illərdə geniş miqyas alan islahatla-
rın uğurla davam etdirilməsini təmin edir. 

F.Quliyev qeyd etdi ki, son illər baş verən 
qlobal böhran, koronavirus pandemiyası bütün 
dünya iqtisadiyyatı üçün çətin bir sınaq dövrü 
oldu. Azərbaycanda düzgün müəyyənləşdirilmiş 
sosial - iqtisadi siyasət ölkəmizi bu sınaqlar-
dan uğurla çıxardı. Dövlət başçısının rəhbərliyi 
altında həyata keçirilən sosialyönümlü siyasət 
ölkəmizdə sosial proqramların uğurla davam 
etdirilməsi və reallaşdırılması əhalinin sosial 
müdafiəsinin gücləndirilməsi sahəsində irəliyə 
doğru yeni mühüm addımların atılmasına imkan 
yaratdı.

Söhbəti qələmə aldı:  
Əliqismət BƏDƏLOV, 

“Xalq qəzeti”

Son 18 ildə Azərbaycan şərəfli yol keçmişdir. Ölkəmiz bütün sahələrdə böyük uğurlara 
imza atmışdır. Ötən il Ermənistan ordusu üzərindəki şanlı Qələbəmiz bütün uğurlarımı-
zın pik nöqtəsi oldu. Prezident, Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə qəhrəman 
ordumuz işğalçıları darmadağın edərək, Azərbaycan tarixinə şanlı səhifə yazdı. Son illər 
həyata keçirilən hərtərəfli sosial siyasi-iqtisadi islahatlar beynəlxalq aləmdə yüksək 
qiymətləndirilir. Bütün beynəlxalq mötəbər qurumların reytinqlərində Azərbaycan 
qabaqcıl yerlərdədir. Uğurlarımızın rəhni Azərbaycan xalqının iradəsi, xalq-iqtidar-ordu 
birliyidir.
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